en calle 653 N° 671 e/8 y 9 de La Plata. Base (precio de reserva) $873.400,00. Fecha de acreditación de postores
hasta 06/04/2026 a las 10 hs. Para participar se deberá depositar en concepto de garantía el 5 % del precio de reserva,
esto es la suma de Pesos Cuarenta y tres mil seiscientos setenta ($43.670,00). Todos depósitos que se requieran se
efectuarán en la Sucursal Tribunales del Banco de la Pcia. de Bs. As. en la cuenta de autos N° 2050-027-0163850/6, CBU
0140114727205016385065, CUIT 30-70721665-0. Honorarios del Martillero 10 % con más el 10 % aportes previsionales a

[...]

pudiendo extenderse su cierre por el término de diez (10) minutos si en sus últimos tres (3) minutos previos a la finalización
algún postor ofertara un precio más alto, y hasta que no se realicen nuevas ofertas en el periodo de extensión (arts. 28 y 42
Anexo 1, Ac. 3604/2012). Se establece monto base de subasta US$70934 (dólares billetes estadounidenses, setenta mil
novecientos treinta y cuatro). Podrán ofertar en la subasta quien se encuentre inscripto como postor en el Registro General
de subastas Judiciales hasta el día 10 de marzo de 2026 (art. 24 Anexo I del Acuerdo 3604) y deberá depositar en garantía,
en la cuenta judicial dólares N° 028-0038708 CBU 0140023-6 28506800387083 abierta en el Banco Provincia Sucursal

[...]

cumplidos con la detención preventiva sufrida con más el pago de las costas procesales, la que quedó firme y
consentida. Segundo: Asimismo informo que practicada la correspondiente liquidación de gastos y costas, corresponde
abonar al obligado al pago Baez Luis Alberto la suma de pesos seis mil setecientos treinta y cinco ($6735), suma que
deberá acreditar mediante boleta de depósito Judicial a la orden de este Juzgado en el Banco de la Provincia de Buenos
Aires, caso contrario se decretará la Inhibición General de Bienes conforme lo establecido en el artículo 4 de la Ley 4552 y